ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCIRETÃ

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 13/2023

O Prefeito de Tupanciretã torna público, que no dia 27 de
junho de 2023, às 8h30min, procederá a abertura da licitação
na modalidade Tomada de Preço nº 13/2023, tipo menor preço
global, para execução de CAPEAMENTO ASFÁLTICO da
Rua Abrahamo Nicoletti, segmento entre a Rua João Francisco
N. Medeiros e Fim da Rua, com área total de 1.202,42 metros
quadrados, em regime de empreitada global, com recursos do
Contrato de Repasse nº 939.640/2022 e contrapartida
municipal. O Edital completo está disponível no site:
www.tupancireta.rs.gov.br. Maiores informações poderão ser
obtidas pelo telefone (55) 3272-2433 / 3272 7514 ou pelo e-
mail: licitacao@tupancireta.rs.gov.br

Tupanciretã, 05 de junho de 2023.

GUSTAVO HERTER TERRA
Prefeito de Tupanciretã

Publicado por:
Henrique da Silva Veron

Código Identificador:2001E269

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/06/2023. Edição 3586
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/